
Ж .2
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г.

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 30.08.2018 № 3427 «О создании совета 

по противодействию коррупции при администрации города Рязани»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани, 
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 
город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение № 2 «Состав совета по противодействию коррупции 

при администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани 

от 30.08.2018 № 3427 «О создании совета по противодействию коррупции 

при администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 01.03.2019 № 674, от 28.04.2021 № 1579, от 20.04.2022 № 2286, от 05.03.2024 

№ 2834) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава совета по противодействию коррупции при администрации 

города Рязани (далее - Совет) Рогову Ю.С.
1.2. Ввести в состав Совета Архипова М.А. - начальника управления кадров 

и муниципальной службы аппарата администрации.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата 

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление 

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru

